[image: Рассветовское СП ]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]от 25.05.2016                                                                                                  № 19.4
п.Рассвет

об отмене решения Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 23.01.2015г. № 5.6 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Рассмотрев протест прокуратуры Староминского района от 28.04.2016г. № 7-4-2016/30727 на решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 23.01.2015г.№ 5.6 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»,руководствуясь статьей 26 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, Совет Рассветовского сельского поселения  Староминского района  р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 23.01.2015г.№ 5.6 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района (Дмитренко Н.П.).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                   А.В. Демченко

image1.jpeg